

СЧЕТ-ФАКТУРА № 05744099И122017 от 31.12.2017 г.
 ИСПРАВЛЕНИЕ № - от - г.
 Продавец ООО "АЭС Инвест"
 Адрес 454080, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Витебская, 2Б
 ИНН/КПП продавца 7453169760/745450001
 Грузоотправитель и его адрес -
 Грузополучатель и его адрес -
 К платежно-расчетному документу
 Покупатель Общество с ограниченной ответственностью "Электросетевая компания"
 Адрес 620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, дом 92
 ИНН/КПП покупателя 6672303536/667201001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Начислено за электроэнергию с 01.12.2017 по 31.12.2017 по договору №4099 от 01.04.2010; 100+4267434099

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код ви- да	Единица	Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога-всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость	Страна	регистра-		
		измерения							товаров	происхождения	ционный		
	то- ва- ра	к условное обозначение д (националь- ное)							(работ, услуг), имущественных прав с налогом-всего	товара	номер		
										цифро- вой код	краткое наименование	тамо- женной декла- рации	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11

Тех. расход в пределах СПБ	- 245	кВт.ч	88900	2.13067	189416.56	без акциза	18%	34094.98	223511.54			
Тех.расход	- 245	кВт.ч	63945	2.08948	133611.80	без акциза	18%	24050.12	157661.92			

Всего к оплате: | 323028.36 | X | 58145.10 | 381173.46 |

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  (подпись) И.Б. Авраменко (ф.и.о) Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо  (подпись) Т.Ю. Гурина (ф.и.о)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о) По доверенности 10-74 от 15.12.2017 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) По доверенности 10-76 от 15.12.2017

Примечание: 1.Первый экземпляр счета-фактуры, составленного на бумажном носителе - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
 2.При составлении организацией счета-фактуры в электронном виде показатель "Главный бухгалтер (подпись) (ФИО)" не формируется.
 полезный отпуск - 152845кВт*ч (323028.36руб), средний тариф: 2.1134375348

*\) - http://esbt74.ru/juridicheskim_litsam/tsenootobrazovanie/nereguliruemye_tseny

При оплате услуги укажите в назначении платежа код услуги: 100+4267434099
 и наименование потребителя (если платеж осуществляется третьим лицом)